
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.14.01.2026

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare"7 Dëshmorët" Strum 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2 Fier Fier Kristo Vide vartëse e Vasil Sotës SHB Arsimi Fillor 1

3 Fier Fier Liri Gero 9-vjeçare Arsimi Special 1

4 Fier Fier Petro Sota Profesionale Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

5 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga Gjimnaz Gjuhe shqipe dhe letersi 1

6 Fier Vlorë-Himarë Ibrahim kushta 9 vjecare Arsim special 1


